高效舒适，人体工学
HistoStar (C Series) 包埋机
艾普迪国产包埋机首秀
艾普迪全力支持中国病理学发展
Histostar 包埋机设计可提升用户舒适感、提高工作效率，实现组
织脱水到切片的无缝过渡。
大容量，高通量
Epredia HistoStar 包埋工作站旨在帮助您提高实验室通量

减少工作错误。5 级照明亮度轻松可调，照明区域包括样本包
埋区及附件区
订购信息
产品描述 产品编号
HistoStar (C Series) 包埋机
备案号：沪浦械备 20240084
A81000009
HistoStar (C Series) 包埋机热台
备案号：沪浦械备 20240079
A81000011
HistoStar (C Series) 包埋机冷台
备案号：沪浦械备 20240081
A81000010
样本展平定位锤，2 个 / 包
（1×20 mm ；1×12 mm）
A81010030
刮刀一组，2 件 / 包 A81010031
包埋盒盖存储槽盖 A81010026
放大镜组件 A81010032
脚踏开关 AP16629
电热镊（红色）1mm 镊尖 A81010033
电热镊（黄色）2mm 镊尖 A81010034
电热镊（蓝色）4mm 镊尖 A81010035
文件放置架 A81010036
Histostar 产品参数
尺寸 包埋模块（宽×深×高）
冷台模块（宽×深×高）